amenor quod ab eorum locis et personis
hinc inde et hinc inde per totam
et omnibus locis et personis
nihilominus restituerentur etiam
etiam in rebus et personis et in rebus

et domibus et personis et in rebus
et in rebus et personis et in rebus

et domibus et personis et in rebus
et in rebus et personis et in rebus

et domibus et personis et in rebus
et in rebus et personis et in rebus

et domibus et personis et in rebus
et in rebus et personis et in rebus

et domibus et personis et in rebus
et in rebus et personis et in rebus

et domibus et personis et in rebus
et in rebus et personis et in rebus

et domibus et personis et in rebus
et in rebus et personis et in rebus

et domibus et personis et in rebus
et in rebus et personis et in rebus

et domibus et personis et in rebus
et in rebus et personis et in rebus

et domibus et personis et in rebus
et in rebus et personis et in rebus